
2021. gada. 19.augusta deleģēšanas līguma  

Nr. DL-2021/27 grozījumi Nr.1 
 

Datums skatāms laika zīmogā        Nr. DL-
2021/39 
 
 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, kas darbojas atbilstoši Ministru kabineta 

2012. gada 11. decembra noteikumiem Nr. 857 „Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 

nolikums”, turpmāk – LIAA, tās direktora vietā –  direktora vietniece investīciju jautājumos 

Lauras  Očagovas personā, no vienas puses, un 

 

Guntis Rubīns, saimnieciskās darbības veicēja reģistrācijas Nr. _______, deklarētā 

dzīvesvietas adrese: _________, turpmāk – Pilnvarotā persona, no otras puses, abi kopā 

turpmāk – Puses un atsevišķi - Puse,  

 

vienojas izdarīt 2021.gada 19.augusta deleģēšanas līgumā Nr.DL-2021/27, turpmāk – Līgums, 

šādus grozījumus: 

 

 

1. Dzēst Līguma 3.2.10., 7.5., 8.2.1., 8.2.2., 8.3.  punktus; 

 

2. Izteikt Līguma 5.3. punktu šādā redakcijā: 

“5.3. Pilnvarotās personas darbības rezultātus un sasniegtos rezultatīvos rādītājus atbilstoši 

Līguma 5.1.punktam LIAA izvērtē kopā ar Pilnvarotās personas iesniegtajiem Līguma 

8.2.punktā minētajiem pārskatiem.”  

 

3. Izteikt Līguma 7.1. punktu šādā redakcijā:  

“7.1. LIAA piešķir finansējumu 73 160 EUR apmērā gadā par Uzdevumu izpildi saskaņā ar 

finanšu piedāvājumu (Līguma 2.pielikums). Šajā finansējuma summā ietilpst visi iespējamie 

izdevumi (tajā skaitā nodokļi un nodevas) Pilnvarotās personas darbības nodrošināšanai un 

Uzdevumu veikšanai. ”   
 

4. Izteikt Līguma 7.6. punktu šādā redakcijā:  

“7.6. LIAA veic noslēguma maksājumu par Līguma pēdējā mēneša laikā veikto Uzdevumu 

izpildi pēc Līguma 8.2.punktā noteiktā pārskata iesniegšanas un tā izvērtējuma, bet ne vēlāk 

kā 20 darba dienu laikā pēc pārskata iesniegšanas vai pēc pēdējās papildu informācijas 

iesniegšanas, ja tāda pieprasīta atbilstoši Līguma 8.5.punktam.” 

 

5. Izteikt Līguma 8. sadaļas nosaukumu šādā redakcijā:  

“8.PĀRSKATU SNIEGŠANAS UN IZVĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA” 

 

6. Izteikt Līguma 8.2. punktu šādā redakcijā:  

“8.2.Pilnvarotā persona reizi divpadsmit mēnešos līdz nākamā mēneša 5.datumam iesniedz 

LIAA  pārskatu par Uzdevumu izpildi.” 

 

7. Izteikt Līguma 8.4. punktu šādā redakcijā:  

„8.4. Līguma 8.2. punktā minētajos pārskatos Pilnvarotā persona norāda:” 



2 
 

 

8. Izteikt Līguma 8.5. punktu šādā redakcijā:  

„8.5.LIAA 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Līguma 8.2. punktā noteiktā pārskata 

saņemšanas izvērtē to un, ja nepieciešams, pieprasa Pilnvarotajai personai papildu 

informāciju.” 

 

9. Izteikt Līguma 8.6. punktu šādā redakcijā:  

“8.6. Ja LIAA pēc Līguma 8.5.punktā minētās pārbaudes veikšanas konstatē, ka Pilnvarotajai 

persona nav nodrošinājusi Uzdevumu izpildes kvalitāti atbilstoši Līgumam, LIAA rīkojas 

atbilstoši Līguma 5.4. punktam. Ja LIAA atbilstoši Līguma 5.4.2.apakšpuntam piemēro 

līgumsodu, tad LIAA to ietur no nākamā Pilnvarotai personai piekrītošā maksājuma vai 

rakstveidā pieprasa Pilnvarotajai personai to 10 (desmit) darba dienu laikā pēc LIAA 

pieprasījuma saņemšanas atmaksāt, pārskaitot to uz Līgumā norādīto kontu.” 

 

10. Izteikt Līguma 8.7. punktu šādā redakcijā:  

„8.7.Līguma 5.4.3.apakšpunktā minētajā gadījumā LIAA rakstveidā informē Pilnvaroto 

personu par Līguma 7.1.punktā minētā finansējuma un Līguma 7.4.punktā minētā 

finansējuma izmaksas apmēra maiņu, piedāvājot noslēgt attiecīgus Līguma grozījumus. Ja 

Pilnvarotā persona nepiekrīt LIAA piedāvātajiem grozījumiem vai 10 (desmit) dienu laikā no 

LIAA raksveida vēstules nosūtīšanas neatbild uz LIAA pieprasījumu, LIAA nosūta 

Pilnvarotajai personai paziņojumu par Līguma izbeigšanu, norādot tajā datumu, kad Līgums 

uzskatāms par izbeigtu.” 

 

11.  Izteikt Līguma 13.10.2. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“13.10.2. 2. pielikums “Finanšu piedāvājums”.” 

 

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

LIAA: 

 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 

PVN LV 90001739473 

Pērses iela 2, Rīga, LV-1442 

VK Rīgas Norēķinu centrs 

Valsts Kase TRELLV22 

Konts: LV61TREL2120045034000 

 

 

 

_______________________ 

 

direktora vietā –  direktora vietniece 

investīciju jautājumos Laura  Očagova  

Pilnvarotā persona: 

 

Guntis Rubīns 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

 

Guntis Rubīns 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


